МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                                   № ____

г. Мурманск

О внесении изменений в некоторые административные регламенты

предоставления государственных  услуг

В целях реализации постановления Правительства Мурманской области

от 19.03.2020 № 123-ПП «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Мурманской области в части подачи заявлений на

государственные услуги через многофункциональные центры предоставления

государственных и муниципальных услуг» п р и к а з ы в а ю:

1. В административных регламентах по предоставлению государственных

услуг Министерства труда и социального развития Мурманской области,

перечень которых приведен в приложении № 1 к настоящему приказу:

1.1. Раздел 1.3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.

1.2. Раздел 2.9 изложить в редакции согласно приложению № 3 к

настоящему приказу.

1.3. Раздел 3.2 изложить в редакции согласно приложению № 4 к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра С.Ю. Виденееву.

Министр С.Б. Мякишев